
РЕЗУЛТАТИ ЗА ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ ЗА СПОРТСКА АКАДЕМИЈА
ПО ЗАВРШУВАЊЕ НА ВТОРИОТ КРУГ ОД СЕЛЕКТИРАЊЕТО

ПРИЛЕП

Дрес Бр. Име и Презиме

1 ПЕТАР ЈОВАНОВСКИ

2 МЕВМЕД ИМЕРОСКИ

3 ДИМЕ КОСТОВ

4 ТЕОДОР ЈОШЕСКИ

5 СТЕФАН ЗАБРЧАНЕЦ

ШТИП

Дрес Бр. Име и Презиме

1 ДАРКО НИКОЛОВ

2 ТЕОДОР ВЕЛИЧКОВСКИ

3 КРИСТИЈАН АРСОВ

4 ОКТАЈ АМЕДОВ

5 АНДРЕЈ ЈОВАНОВСКИ (КУ)

6 АНТОНИО ЈОВАНОВСКИ (КУ)

ТЕТОВО

Дрес Бр. Име и Презиме

1 МИХАИЛ БОГДАНОВСКИ 

2 ФАТМИ БАЈРАМИ 

3 КАДИР БАФТИ

4 ЕТНИК ЗЕКИРИ

5 АРМЕНД АДЕМИ 

6 ЈЕТМИР ЛАТИФИ (КУ)

СКОПЈЕ

Дрес Бр. Име и Презиме

1 МАРИО ГЕГОВСКИ

2 МАРТИН ЃОРГИЕВСКИ

3 АНДРЕЈ ДИМИЌ

4 ДАМЈАН ЛАЗАРЕВСКИ

5 ДИМИТРИ ПОПОВСКИ

6 АНТОНИО МАКЕДОН ПОПОВСКИ

7 МИХАИЛ ДИМИТРИЕВСКИ (ВЕ)

8 ДИМИТРИ ДИМИТРИЕВСКИ (ВЕ)

9 АГОН АЛИУ



ОХРИД

Дрес Бр. Име и Презиме

1 АМЕЛА УСЕЈНОСКА

2 ХАРИС АЛИ

3 АНДРЕЈ МИРЧЕСКИ

4 ФЕРМИН БАЈРАМОСКИ

5 ХРИСТИЈАН ЈОВАНОСКИ

БИТОЛА

Дрес Бр. Име и Презиме

1 ФИЛИП ГУГАЧОСКИ

2 БОЈАНА ТАСЕВСКА

3 БОЈАН БАУЛОВСКИ

4 ИВАН МИЦЕВСКИ

5 АЛЕКСАНДРА СТОЈАНОВСКА

6 МАРТИНА ТАСЕВСКА

7 МАРИЈА БОГЕСКА

8 УСНИ ИСМАИЛИ

9 МИХАИЛ МИЛЕВСКИ

9 ИВАНЧО ЗДРАВЕВСКИ

10 ДИМИТАР КОЧИШКИ

11 ВИКТОР ГЕЛЕВСКИ

12 ВИКТОР ЃОРГИЕВСКИ

13 СТЕФАНИ ПЕТРЕСКА

14 САРА ЦВЕТКОВСКА

15 АНА-МАРИЈА КРСТЕВСКА


